
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Malfini

Název: Triko dětské Malfini Classic - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-bile/
Kód zboží: 100-00
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními
švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Classic - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-cerne/
Kód zboží: 100-01
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními
švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Classic - žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-zlute/
Kód zboží: 100-04
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními
švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Classic - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-modre/
Kód zboží: 100-05
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními

https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-bile/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-cerne/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-zlute/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-modre/


švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Classic - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-cervene/
Kód zboží: 100-07
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními
švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-bile/
Kód zboží: 101-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - černé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-cerne/
Kód zboží: 101-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - navy
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-navy/
Kód zboží: 101-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-cervene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-bile/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-cerne/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-navy/


Název: Tričko unisex Malfini Classic - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-svetle-sede/
Kód zboží: 101-03
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - žluté
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-zlute/
Kód zboží: 101-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-modre/
Kód zboží: 101-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - tmavě zelené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-tmave-zelene/
Kód zboží: 101-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - červené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-cervene/

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-svetle-sede/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-zlute/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-modre/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-tmave-zelene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-cervene/


Kód zboží: 101-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-oranzove/
Kód zboží: 101-11
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Classic - šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-sede/
Kód zboží: 101-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Poskytuje dobrý poměr
mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-bile/
Kód zboží: 102-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - černé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-cerne/
Kód zboží: 102-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-oranzove/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-classic-sede/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-bile/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-cerne/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - navy
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-navy/
Kód zboží: 102-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-svetle-sede/
Kód zboží: 102-03
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - žluté
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-zlute/
Kód zboží: 102-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-modre/
Kód zboží: 102-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-navy/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-svetle-sede/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-zlute/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-modre/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - tmavě zelené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-tmave-zelene/
Kód zboží: 102-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - červené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-cervene/
Kód zboží: 102-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - béžové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-bezove/
Kód zboží: 102-08
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini V-Neck - šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-sede/
Kód zboží: 102-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-tmave-zelene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-cervene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-bezove/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-v-neck-sede/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini, s výstřihem do V.
Poskytuje dobrý poměr mezi cenou a kvalitou. Vlastnosti: • tubulární střih •
výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující
páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-červené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-cervene/
Kód zboží: 109-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-zlute/
Kód zboží: 109-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - červené-černé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cervene-cerne/
Kód zboží: 109-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-oranzove/
Kód zboží: 109-11
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-cervene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-zlute/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cervene-cerne/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-oranzove/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - modré-navy
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-modre-navy/
Kód zboží: 109-14
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-zelene/
Kód zboží: 109-16
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-modre/
Kód zboží: 109-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Colormix - černé-světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-svetle-zelene/
Kód zboží: 109-62
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-modre-navy/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-zelene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-modre/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-colormix-cerne-svetle-zelene/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Originálně zpracované v
kombinaci 2 barev. Vlastnosti: • dvoubarevné provedení • střih s bočními
švy • vodorovný členící šev s všitým proužkem • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňu...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-bile/
Kód zboží: 110-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - černé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-cerne/
Kód zboží: 110-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - navy
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-navy/
Kód zboží: 110-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-sede/
Kód zboží: 110-03
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-bile/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-cerne/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-navy/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-sede/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - žluté
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-zlute/
Kód zboží: 110-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-modre/
Kód zboží: 110-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - olivové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-olivove/
Kód zboží: 110-06
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - červené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-cervene/
Kód zboží: 110-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-zlute/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-modre/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-olivove/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-cervene/


Název: Tričko unisex Malfini Heavy - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-oranzove/
Kód zboží: 110-11
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - azurové
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-azurove/
Kód zboží: 110-14
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-zelene/
Kód zboží: 110-39
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-modre/
Kód zboží: 110-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-tmave-sede/
Kód zboží: 110-94

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-oranzove/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-azurove/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-zelene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-svetle-modre/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-tmave-sede/


Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • lem průkrčníku z žebrového úpletu
1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-bile/
Kód zboží: 111-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - černé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-cerne/
Kód zboží: 111-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - navy
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-navy/
Kód zboží: 111-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - modré
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-modre/
Kód zboží: 111-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-bile/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-cerne/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-navy/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-modre/


Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - červené
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-cervene/
Kód zboží: 111-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Tričko unisex Malfini Heavy V-Neck - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-svetle-sede/
Kód zboží: 111-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Klasické unisex tričko od značky Malfini. Silné s vysokou gramáží
200g/m2. Vlastnosti: • tubulární střih • výstřih ve tvaru V • lem průkrčníku z
žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu • zpevňující páska od ramene k
rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-bile/
Kód zboží: 119-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - černá
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cerna/
Kód zboží: 119-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý

https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-cervene/
https://armik.cz/tricko-unisex-malfini-heavy-v-neck-svetle-sede/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-bile/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cerna/


střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-navy/
Kód zboží: 119-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-zlute/
Kód zboží: 119-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-modre/
Kód zboží: 119-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - tmavě zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-tmave-zelene/
Kód zboží: 119-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-navy/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-zlute/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-modre/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-tmave-zelene/


Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cervene/
Kód zboží: 119-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-olivove/
Kód zboží: 119-09
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-sede/
Kód zboží: 119-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-zelene/
Kód zboží: 119-16
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-hnede/

https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cervene/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-olivove/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-sede/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-zelene/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-hnede/


Kód zboží: 119-27
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - ranger green
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-ranger-green/
Kód zboží: 119-29
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko Malfini Fit-T dlouhý rukáv - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-svetle-modre/
Kód zboží: 119-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Triko s dlouhým rukávem od české značky Malfini. Má přiléhavý
střih s bočními švy. Průkrčník je lemovaný žebrovým úpletem 1:1. •
Zpevnění ramenních švů páskou. • Dlouhé rukávy.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Pure - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-bile/
Kód zboží: 122-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cerne/
Kód zboží: 122-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-ranger-green/
https://armik.cz/triko-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-svetle-modre/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-bile/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cerne/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-navy/
Kód zboží: 122-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-sede/
Kód zboží: 122-03
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - tmavě žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-zlute/
Kód zboží: 122-04
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-modre/
Kód zboží: 122-05
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-navy/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-zlute/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-modre/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cervene/
Kód zboží: 122-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-oranzove/
Kód zboží: 122-11
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-sede/
Kód zboží: 122-12
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - azurové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-azurove/
Kód zboží: 122-14
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cervene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-oranzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-azurove/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-zelene/
Kód zboží: 122-16
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-sede/
Kód zboží: 122-36
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-ruzove/
Kód zboží: 122-40
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-modre/
Kód zboží: 122-44
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-zelene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-ruzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-modre/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - tmavě růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-ruzove/
Kód zboží: 122-49
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - limetkové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-limetkove/
Kód zboží: 122-62
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - fialové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-fialove/
Kód zboží: 122-64
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-olivove/
Kód zboží: 122-69
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-ruzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-limetkove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-fialove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-olivove/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - tmavě modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-modre/
Kód zboží: 122-87
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-zelene/
Kód zboží: 122-92
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - petrolejové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-petrolejove/
Kód zboží: 122-93
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - mátové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-matove/
Kód zboží: 122-95
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-tmave-modre/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-zelene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-petrolejove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-matove/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-zlute/
Kód zboží: 122-96
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - světle růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-ruzove/
Kód zboží: 122-A1
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - světle oranžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-oranzove/
Kód zboží: 122-A2
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - mintové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-mintove/
Kód zboží: 122-A7
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-zlute/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-ruzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-svetle-oranzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-mintove/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - urban
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-urban/
Kód zboží: C22-32
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - woodland
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-woodland/
Kód zboží: C22-33
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cesky-vzor/
Kód zboží: C22-34
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko dámské Malfini Pure - skyblue
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-skyblue/
Kód zboží: C22-C1
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-urban/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-woodland/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-cesky-vzor/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-pure-skyblue/


Popis: Dámské tričko s velmi krátkým rukávem od značky Malfini. Má
kulatý průkrčník lemovaný základním materiálem. Ramena zpevněna
všitým proužkem. Projmutý střih do hloubky boků zvýrazňující dámskou
siluetu. Exkluzivní vzhled díky finální silikonové úpra...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko pánské Malfini Basic - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bile/
Kód zboží: 129-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-cerne/
Kód zboží: 129-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-navy/
Kód zboží: 129-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-sede/
Kód zboží: 129-03
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bile/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-cerne/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-navy/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-sede/


Název: Triko pánské Malfini Basic - žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-zlute/
Kód zboží: 129-04
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-modre/
Kód zboží: 129-05
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-zelene/
Kód zboží: 129-06
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-cervene/
Kód zboží: 129-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - béžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bezove/
Kód zboží: 129-08
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-zlute/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-modre/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-zelene/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-cervene/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bezove/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - khaki
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-khaki/
Kód zboží: 129-09
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-oranzove/
Kód zboží: 129-11
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-sede/
Kód zboží: 129-12
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - bordové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bordove/
Kód zboží: 129-13
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - azurové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-azurove/
Kód zboží: 129-14
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-khaki/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-oranzove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-sede/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-bordove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-azurove/


Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-modre/
Kód zboží: 129-15
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-zelene/
Kód zboží: 129-16
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - emerald
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-emerald/
Kód zboží: 129-19
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-cervene/
Kód zboží: 129-23
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-modre/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-zelene/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-emerald/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-cervene/


Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě hnědé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-hnede/
Kód zboží: 129-27
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světlé khaki
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-khaki/
Kód zboží: 129-28
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle hnědé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-hnede/
Kód zboží: 129-29
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-ruzove/
Kód zboží: 129-30
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-sede/
Kód zboží: 129-36
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-hnede/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-khaki/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-hnede/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-ruzove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-sede/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-hnede/
Kód zboží: 129-38
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-olivove/
Kód zboží: 129-39
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - burgundy
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-burgundy/
Kód zboží: 129-43
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tyrkysové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tyrkysove/
Kód zboží: 129-44
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-ruzove/
Kód zboží: 129-49
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-hnede/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-olivove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-burgundy/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tyrkysove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-ruzove/


Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle béžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-bezove/
Kód zboží: 129-51
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - denim
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-denim/
Kód zboží: 129-60
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - limetkové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-limetkove/
Kód zboží: 129-62
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - fialové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-fialove/
Kód zboží: 129-64
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-bezove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-denim/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-limetkove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-fialove/


Název: Triko pánské Malfini Basic - olivové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-olivove-sede/
Kód zboží: 129-67
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-olivove/
Kód zboží: 129-69
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - tmavě modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-modre/
Kód zboží: 129-87
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-zelene/
Kód zboží: 129-92
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - petrolejové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-petrolejove/
Kód zboží: 129-93
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-olivove-sede/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-olivove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-tmave-modre/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-zelene/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-petrolejove/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - antracitové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-antracitove/
Kód zboží: 129-94
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - mátové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-matove/
Kód zboží: 129-95
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-zlute/
Kód zboží: 129-96
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-ruzove/
Kód zboží: 129-A1
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - světle oranžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-oranzove/
Kód zboží: 129-A2
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-antracitove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-matove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-zlute/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-ruzove/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-svetle-oranzove/


Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Basic - mintové
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-mintove/
Kód zboží: 129-A7
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Tubulární střih, vnitřní část
zadního průkrčníku začištěná páskou, zpevňující ramenní páska.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-bile/
Kód zboží: 133-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část
průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-cerne/
Kód zboží: 133-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část
průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-cervene/
Kód zboží: 133-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část

https://armik.cz/triko-panske-malfini-basic-mintove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-bile/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-cerne/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-cervene/


průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-ruzove/
Kód zboží: 133-40
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část
průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - fialové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-fialove/
Kód zboží: 133-64
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část
průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Classic New - světle zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-svetle-zelene/
Kód zboží: 133-92
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1. Vnitřní část
průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní švy jsou
zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 145.

Název: Triko dámské Malfini Basic - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-bile/
Kód zboží: 134-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.

https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-ruzove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-fialove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-classic-new-svetle-zelene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-bile/


Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Basic - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-cerne/
Kód zboží: 134-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Basic - béžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-bezove/
Kód zboží: 134-08
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Basic - olivové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-olivove/
Kód zboží: 134-09
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Basic - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-hnede/
Kód zboží: 134-27
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.

https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-cerne/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-bezove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-olivove/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-hnede/


Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Basic - růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-ruzove/
Kód zboží: 134-63
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou z vrchového materiálu.
Ramenní švy jsou zpevněné.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-bile/
Kód zboží: 136-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - černé
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cerne/
Kód zboží: 136-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - navy
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-navy/
Kód zboží: 136-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.

https://armik.cz/triko-damske-malfini-basic-ruzove/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-bile/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cerne/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-navy/


Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - červené
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cervene/
Kód zboží: 136-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - modré
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-modre/
Kód zboží: 136-14
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - zelené
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-zelene/
Kód zboží: 136-16
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - růžové
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-ruzove/
Kód zboží: 136-40
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - světle modré

https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cervene/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-modre/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-zelene/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-ruzove/


Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-svetle-modre/
Kód zboží: 136-44
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - fialové
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-fialove/
Kód zboží: 136-64
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - žluté
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-zlute/
Kód zboží: 136-96
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - urban
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-urban/
Kód zboží: C36-32
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - woodland
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-woodland/
Kód zboží: C36-33
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-svetle-modre/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-fialove/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-zlute/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-urban/
https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-woodland/


Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Tílko dámské Malfini Triumph - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cesky-vzor/
Kód zboží: C36-34
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Přiléhavé dámské tílko s širšími ramínky od značky Malfini.
Prodloužená délka. Příjemný materiál s přídavkem elastanu zajišťující
stálost tvaru.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Triko pánské Malfini Camo - urban
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-urban/
Kód zboží: 144-32
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Střih s bočními švy, lem
průkrčníku z žebrového úpletu s přídavkem elastanu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Camo - woodland
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-woodland/
Kód zboží: 144-33
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Střih s bočními švy, lem
průkrčníku z žebrového úpletu s přídavkem elastanu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko pánské Malfini Camo - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-cesky-vzor/
Kód zboží: 144-34
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Střih s bočními švy, lem
průkrčníku z žebrového úpletu s přídavkem elastanu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/tilko-damske-malfini-triumph-cesky-vzor/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-urban/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-woodland/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-cesky-vzor/


Název: Triko pánské Malfini Camo - skyblue
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-skyblue/
Kód zboží: 144-C1
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Tričko střední gramáže v maskování. Střih s bočními švy, lem
průkrčníku z žebrového úpletu s přídavkem elastanu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Camo - urban
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-urban/
Kód zboží: 149-32
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže v maskování od značky Malfini. Střih
s bočními švy. Lem průkrčníku z žebrového úpletu s elastanem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Camo - woodland
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-woodland/
Kód zboží: 149-33
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže v maskování od značky Malfini. Střih
s bočními švy. Lem průkrčníku z žebrového úpletu s elastanem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Camo - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-cesky-vzor/
Kód zboží: 149-34
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže v maskování od značky Malfini. Střih
s bočními švy. Lem průkrčníku z žebrového úpletu s elastanem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dětské Malfini Camo - skyblue
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-skyblue/
Kód zboží: 149-C1
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže v maskování od značky Malfini. Střih
s bočními švy. Lem průkrčníku z žebrového úpletu s elastanem.

https://armik.cz/triko-panske-malfini-camo-skyblue/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-urban/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-woodland/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-cesky-vzor/
https://armik.cz/triko-detske-malfini-camo-skyblue/


Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-bile/
Kód zboží: 164-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-tmave-sede/
Kód zboží: 164-M1
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-navy/
Kód zboží: 164-M2
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-svetle-sede/
Kód zboží: 164-M3
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - žluté

https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-bile/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-tmave-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-navy/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-svetle-sede/


Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-zlute/
Kód zboží: 164-M4
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-modre/
Kód zboží: 164-M5
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-zelene/
Kód zboží: 164-M6
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fusion - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-cervene/
Kód zboží: 164-M7
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Je vyrobené ve volném střihu
s bočními švy, průkrčník lemován vrchovým materiálem. Má zpevnění
ramenních švů páskou a ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím.
Parametry: • Materiál: 65% polyester, 35% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fit-T dlouhý rukáv - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-bile/
Kód zboží: 169-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-zlute/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-modre/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-zelene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fusion-cervene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-bile/


Popis: Dámské tričko s dlouhým rukávem značky Malfini (Adler). Má lehce
vypasovaný střih s bočními švy, hlubší kulatý výstřih a úzký lem průkrčníku
z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu. Vnitřní část průkrčníku je začištěna
páskou z vrchového materiálu. Rame...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fit-T dlouhý rukáv - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cerne/
Kód zboží: 169-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s dlouhým rukávem značky Malfini (Adler). Má lehce
vypasovaný střih s bočními švy, hlubší kulatý výstřih a úzký lem průkrčníku
z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu. Vnitřní část průkrčníku je začištěna
páskou z vrchového materiálu. Rame...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Fit-T dlouhý rukáv - šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-sede/
Kód zboží: 169-12
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské tričko s dlouhým rukávem značky Malfini (Adler). Má lehce
vypasovaný střih s bočními švy, hlubší kulatý výstřih a úzký lem průkrčníku
z žebrového úpletu 1:1 s 5% elastanu. Vnitřní část průkrčníku je začištěna
páskou z vrchového materiálu. Rame...
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% viskóza. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-bile/
Kód zboží: 172-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-cerne/
Kód zboží: 172-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-cerne/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-fit-t-dlouhy-rukav-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-bile/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-cerne/


Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-navy/
Kód zboží: 172-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-modre/
Kód zboží: 172-05
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - červené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-cervene/
Kód zboží: 172-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-oranzove/
Kód zboží: 172-11
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-navy/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-modre/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-cervene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-oranzove/


Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - zelené
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-zelene/
Kód zboží: 172-16
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - béžová
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-bezova/
Kód zboží: 172-21
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-sede/
Kód zboží: 172-25
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - světle modré
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-svetle-modre/
Kód zboží: 172-44
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-zelene/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-bezova/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-sede/
https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-svetle-modre/


Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Triko dámské Malfini Origin - žluté
Odkaz: https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-zlute/
Kód zboží: 172-96
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámské tričko značky Malfini (Adler). Má lehce vypasovaný střih s
bočními švy a úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5% elastanu.
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu. Ramenní
švy jsou zpevněné. Vyrobené z certifiko...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

Název: Polokošile Malfini Single J - bílá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-bila/
Kód zboží: 202-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - černá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-cerna/
Kód zboží: 202-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - navy
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-navy/
Kód zboží: 202-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2

https://armik.cz/triko-damske-malfini-origin-zlute/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-bila/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-cerna/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-navy/


knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-zluta/
Kód zboží: 202-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - modrá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-modra/
Kód zboží: 202-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - zelená
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-zelena/
Kód zboží: 202-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - červená
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-cervena/
Kód zboží: 202-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-zluta/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-modra/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-zelena/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-cervena/


Název: Polokošile Malfini Single J - béžová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-bezova/
Kód zboží: 202-08
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - olivová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-olivova/
Kód zboží: 202-09
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-oranzova/
Kód zboží: 202-11
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - šedá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-seda/
Kód zboží: 202-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-svetle-modra/
Kód zboží: 202-15

https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-bezova/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-olivova/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-oranzova/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-seda/
https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-svetle-modra/


Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Single J - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-svetle-zelena/
Kód zboží: 202-39
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Polokošile z jednolícní hladké pleteniny vyšší gramáže od značky
Malfini. Střih s bočními švy. Má límec z žebrového úpletu 1:1 a légu se 2
knoflíčky v barvě materiálu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - bílá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-bila/
Kód zboží: 203-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - černá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-cerna/
Kód zboží: 203-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - navy
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-navy/
Kód zboží: 203-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem

https://armik.cz/polokosile-malfini-single-j-svetle-zelena/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-bila/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-cerna/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-navy/


po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-zluta/
Kód zboží: 203-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - modrá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-modra/
Kód zboží: 203-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - červená
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-cervena/
Kód zboží: 203-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - béžová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-bezova/
Kód zboží: 203-08
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-zluta/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-modra/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-cervena/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-bezova/


Název: Polokošile Malfini Pique Polo - oranžová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-oranzova/
Kód zboží: 203-11
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - šedá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-seda/
Kód zboží: 203-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - zelená
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-zelena/
Kód zboží: 203-16
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-hneda/
Kód zboží: 203-38
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - růžová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-ruzova/
Kód zboží: 203-40

https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-oranzova/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-seda/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-zelena/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-hneda/
https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-ruzova/


Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Polokošile Malfini Pique Polo - fialová
Odkaz: https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-fialova/
Kód zboží: 203-64
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní polokošile vyšší gramáže od české značky Malfini. Má
límeček a lemy rukávů z žebrové pleteniny s dvojitým reliéfním proužkem
po obvodu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 200.

Název: Košile s krátkým rukávem Malfini Flash - bílá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-bila/
Kód zboží: 260-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánská košile s krátkým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, vyztužené
špičky límce, dvojité sedlo na zadním dílu, záševky na zadním dílu a
tvarovaný dolní okraj.
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Košile s krátkým rukávem Malfini Flash - černá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-cerna/
Kód zboží: 260-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánská košile s krátkým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, vyztužené
špičky límce, dvojité sedlo na zadním dílu, záševky na zadním dílu a
tvarovaný dolní okraj.
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Košile s krátkým rukávem Malfini Flash - modrá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-modra/
Kód zboží: 260-82
Velikost: S, M, L, XL, XXL

https://armik.cz/polokosile-malfini-pique-polo-fialova/
https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-bila/
https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-cerna/
https://armik.cz/kosile-s-kratkym-rukavem-malfini-flash-modra/


Popis: Pánská košile s krátkým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, vyztužené
špičky límce, dvojité sedlo na zadním dílu, záševky na zadním dílu a
tvarovaný dolní okraj.
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Košile s dlouhým rukávem Malfini Dynamic - bílá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-bila/
Kód zboží: 262-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánská košile s dlouhým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má rukávy se dvěma záhyby zakončeny manžetou na knoflík,
perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, záševky na zadním dílu,
vyztužené špičky límce, dvojité sedlo na zadním dí...
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Košile s dlouhým rukávem Malfini Dynamic - černá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-cerna/
Kód zboží: 262-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánská košile s dlouhým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má rukávy se dvěma záhyby zakončeny manžetou na knoflík,
perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, záševky na zadním dílu,
vyztužené špičky límce, dvojité sedlo na zadním dí...
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Košile s dlouhým rukávem Malfini Dynamic - modrá
Odkaz: https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-modra/
Kód zboží: 262-82
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Pánská košile s dlouhým rukávem od značky Malfini. Ve Slim-Fit
střihu. Má rukávy se dvěma záhyby zakončeny manžetou na knoflík,
perleťové knoflíky v barvě vrchového materiálu, záševky na zadním dílu,
vyztužené špičky límce, dvojité sedlo na zadním dí...
Parametry: • Materiál: 60% bavlna, 40% polyester.

Název: Šátek trojcípý Malfini Relax - bílý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-bily/
Kód zboží: 327-00
Popis: Trendový pružný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní

https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-bila/
https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-cerna/
https://armik.cz/kosile-s-dlouhym-rukavem-malfini-dynamic-modra/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-bily/


doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 120. • Rozměry
(cm): 65 x 65 x 92.

Název: Šátek trojcípý Malfini Relax - černý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-cerny/
Kód zboží: 327-01
Popis: Trendový pružný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 65 x 65 x 92. •
Gramáž (g/m2): 120.

Název: Šátek trojcípý Malfini Relax - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-zluty/
Kód zboží: 327-04
Popis: Trendový pružný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 120. • Rozměry
(cm): 65 x 65 x 92.

Název: Šátek trojcípý Malfini Relax - světle modrý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-svetle-modry/
Kód zboží: 327-15
Popis: Trendový pružný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 120. • Rozměry
(cm): 65 x 65 x 92.

Název: Šátek trojcípý Malfini Relax - růžový
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-ruzovy/
Kód zboží: 327-89
Popis: Trendový pružný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 120. • Rozměry
(cm): 65 x 65 x 92.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - bílý

https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-cerny/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-zluty/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-svetle-modry/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-relax-ruzovy/


Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-bily/
Kód zboží: 328-00
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - černý
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-cerny/
Kód zboží: 328-01
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - modrý
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-modry/
Kód zboží: 328-05
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - červený
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-cerveny/
Kód zboží: 328-07
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - světe modrý
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-svete-modry/

https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-bily/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-cerny/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-modry/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-cerveny/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-svete-modry/


Kód zboží: 328-44
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - fialový
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-fialovy/
Kód zboží: 328-64
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - růžový
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-ruzovy/
Kód zboží: 328-89
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek Malfini Headgear Twister - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-zluty/
Kód zboží: 328-90
Popis: Trendový elastický tubulární šátek od české značky Malfini s
možností víceúčelového užití (možnosti nošení jsou zobrazeny i na balení).
Vyrobeno z rychleschnoucího elastického materiálu. Chrání hlavu obličej
nebo krk před větrem, chladem, sněhem, s...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - bílé
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-bile/
Kód zboží: 329-00

https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-fialovy/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-ruzovy/
https://armik.cz/satek-malfini-headgear-twister-zluty/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-bile/


Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - černý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-cerny/
Kód zboží: 329-01
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-zluty/
Kód zboží: 329-04
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - červený
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-cerveny/
Kód zboží: 329-07
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-oranzovy/
Kód zboží: 329-11
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - světle modrý

https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-cerny/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-zluty/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-cerveny/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-oranzovy/


Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-svetle-modry/
Kód zboží: 329-15
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - modrý
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-modry/
Kód zboží: 329-44
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Šátek trojcípý Malfini Fancy - světle zelený
Odkaz: https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-svetle-zeleny/
Kód zboží: 329-62
Popis: Trendový bavlněný šátek ve tvaru trojúhelníku. Vhodný jako módní
doplněk, pro sport a volný čas. Okraje po obvodu prošité.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160. • Rozměry
(cm): 68 x 68.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - bílá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-bila/
Kód zboží: 406-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - bílá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-bila/
Kód zboží: 406-00-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5

https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-svetle-modry/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-modry/
https://armik.cz/satek-trojcipy-malfini-fancy-svetle-zeleny/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-bila/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-bila/


% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - černá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-cerna/
Kód zboží: 406-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - černá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-cerna/
Kód zboží: 406-01-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - navy
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-navy/
Kód zboží: 406-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - navy
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-navy/
Kód zboží: 406-02-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-cerna/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-cerna/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-navy/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-navy/


% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - modrá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-modra/
Kód zboží: 406-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - modrá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-modra/
Kód zboží: 406-05-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-olivova/
Kód zboží: 406-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-olivova/
Kód zboží: 406-06-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-modra/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-modra/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-olivova/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-olivova/


% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - červená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-cervena/
Kód zboží: 406-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - červená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-cervena/
Kód zboží: 406-07-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Essential - šedá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-seda/
Kód zboží: 406-67
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5
% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina dětská Malfini Essential - šedá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-seda/
Kód zboží: 406-67-KID
Velikost (dětská): 146, 158
Popis: Kvalitní dětská mikina od české značky Malfini. S hlavicovým
rukávem. Má dvojité prošití kolem rukávů, spodního lemu a průkrčníku.
Spodní lem, manžety rukávů a lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-cervena/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-cervena/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-essential-seda/
https://armik.cz/mikina-detska-malfini-essential-seda/


% elastanu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Camo Zipper - urban
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-urban/
Kód zboží: C19-32
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní mikina na zip od české značky Adler. Má rovný střih s
bočními švy. Zapínání je na celopropínací reverzní spirálový zip. Dále má
mikina kapuci s podšívkou, na stažení šňůrkou. Další vlastnosti: • vnitřní
část průkrčníku začištěna páskou • n...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Camo Zipper - woodland
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-woodland/
Kód zboží: C19-33
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní mikina na zip od české značky Adler. Má rovný střih s
bočními švy. Zapínání je na celopropínací reverzní spirálový zip. Dále má
mikina kapuci s podšívkou, na stažení šňůrkou. Další vlastnosti: • vnitřní
část průkrčníku začištěna páskou • n...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Camo Zipper - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-cesky-vzor/
Kód zboží: C19-34
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní mikina na zip od české značky Adler. Má rovný střih s
bočními švy. Zapínání je na celopropínací reverzní spirálový zip. Dále má
mikina kapuci s podšívkou, na stažení šňůrkou. Další vlastnosti: • vnitřní
část průkrčníku začištěna páskou • n...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Adventure - černá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-cerna/
Kód zboží: 407-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-urban/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-woodland/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-camo-zipper-cesky-vzor/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-cerna/


Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Adventure - navy
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-navy/
Kód zboží: 407-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Adventure - modrá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-modra/
Kód zboží: 407-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Adventure - červená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-cervena/
Kód zboží: 407-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Adventure - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-olivova/
Kód zboží: 407-09
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-navy/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-modra/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-cervena/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-olivova/


Název: Mikina pánská Malfini Adventure - šedá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-seda/
Kód zboží: 407-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Stylová mikina s límcem z žebrového úpletu od značky Adler.
Celopropínací na kovový zip. Má dvě klasické přední kapsy. Límec, boční
díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu.
Parametry: • Materiál: 85% bavlna, 15% viskóza. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - bílá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-bila/
Kód zboží: 410-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - černá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-cerna/
Kód zboží: 410-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - navy
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-navy/
Kód zboží: 410-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - světle šedá

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-adventure-seda/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-bila/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-cerna/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-navy/


Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-seda/
Kód zboží: 410-03
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-zluta/
Kód zboží: 410-04
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - modrá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-modra/
Kód zboží: 410-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - tmavě zelená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-tmave-zelena/
Kód zboží: 410-06
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - červená

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-seda/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-zluta/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-modra/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-tmave-zelena/


Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-cervena/
Kód zboží: 410-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - šedá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-seda/
Kód zboží: 410-12
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - zelená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-zelena/
Kód zboží: 410-16
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - tmavě šedá
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-tmave-seda/
Kód zboží: 410-36
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - světle modrá

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-cervena/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-seda/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-zelena/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-tmave-seda/


Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-modra/
Kód zboží: 410-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-zelena/
Kód zboží: 410-62
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Mikina pánská Malfini Trendy Zipper - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-olivova/
Kód zboží: 410-67
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Mikina s kapucí od značky Malfini. Má rovný střih s bočními švy a
celopropínací kostěný zip. Dála má mikina kapuci s podšívkou, na stažení
šňůrkou. Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou. Kapsy jsou
nakládané ve stylu klokanky. Dolní l...
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Gramáž (g/m2): 300.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Classic - černá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-classic-cerna/
Kód zboží: 510-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. Vlastnosti: • 3vrstvý
softshell s membránou • lehce vypasovaný střih • celopropínací reverzní
spirálový zip s krytkou brady • lemy rukávů nastavitelné suchým zipem •
kapsy s reverzním spirálovým zipem • ...
Parametry: • Materiál: 94% polyester, 6% elastan. • Gramáž (g/m2): 3000.
• Vodní sloupec (mm): 14000. • Prodyšnost (g): 2000.

https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-modra/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-svetle-zelena/
https://armik.cz/mikina-panska-malfini-trendy-zipper-olivova/
https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-classic-cerna/


Název: Softshellová bunda dámská Malfini Classic - modrá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-classic-modra/
Kód zboží: 510-05
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. Vlastnosti: • 3vrstvý
softshell s membránou • lehce vypasovaný střih • celopropínací reverzní
spirálový zip s krytkou brady • lemy rukávů nastavitelné suchým zipem •
kapsy s reverzním spirálovým zipem • ...
Parametry: • Materiál: 94% polyester, 6% elastan. • Gramáž (g/m2): 3000.
• Vodní sloupec (mm): 14000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Cool - černá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-cerna/
Kód zboží: 514-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Cool - navy
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-navy/
Kód zboží: 514-02
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Cool - červená
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-cervena/
Kód zboží: 514-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...

https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-classic-modra/
https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-cerna/
https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-navy/
https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-cervena/


Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Cool - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-svetle-
modra/
Kód zboží: 514-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda dámská Malfini Cool - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-svetle-
zelena/
Kód zboží: 514-92
Velikost: S, M, L, XL, XXL
Popis: Dámská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda Malfini Cool - černá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-cerna/
Kód zboží: 515-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda Malfini Cool - navy
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-navy/
Kód zboží: 515-02

https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-svetle-modra/
https://armik.cz/softshellova-bunda-damska-malfini-cool-svetle-zelena/
https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-cerna/
https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-navy/


Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda Malfini Cool - červená
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-cervena/
Kód zboží: 515-07
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda Malfini Cool - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-svetle-modra/
Kód zboží: 515-44
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

Název: Softshellová bunda Malfini Cool - světle zelená
Odkaz: https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-svetle-zelena/
Kód zboží: 515-92
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Pánská softshellová bunda od značky Malfini. S kapucí na
stahovací šňůrku. Vlastnosti: • TPU membrána • 3vrstvý softshell s
membránou • celopropínací reverzní spirálový zip • kapuce a dolní lem na
stažení elastickou šňůrkou • lemy rukávů nastavitel...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 210. • Vodní
sloupec (mm): 5000. • Prodyšnost (g): 2000.

https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-cervena/
https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-svetle-modra/
https://armik.cz/softshellova-bunda-malfini-cool-svetle-zelena/


Název: Legíny Malfini Balance - černé
Odkaz: https://armik.cz/leginy-malfini-balance-cerne/
Kód zboží: 610-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské legíny značky Malfini pro sport i volný čas. Mají pružný
pas, nohavice zakončeny dvojitým prošitím. Bez bočních švů.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 190.

Název: Legíny Malfini Balance - navy
Odkaz: https://armik.cz/leginy-malfini-balance-navy/
Kód zboží: 610-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Dámské legíny značky Malfini pro sport i volný čas. Mají pružný
pas, nohavice zakončeny dvojitým prošitím. Bez bočních švů.
Parametry: • Materiál: 95% bavlna, 5% elastan. • Gramáž (g/m2): 190.

Název: Námořnické pruhované tričko Malfini - navy-bílé
Odkaz: https://armik.cz/namornicke-pruhovane-tricko-malfini-navy-bile/
Kód zboží: 807-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Námořnické tričko od značky Malfini, s pruhy v kombinaci bílá a
námořní modrá. Vlastnosti: • střih s bočními švy • průkrčník lemován
žebrovým úpletem 1:1 s 5% elastanu • vnitřní část průkrčníku začištěna
páskou z vrchového materiálu • zpevnění rame...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150. • Určení: Pro
vodáky.

Název: Triko pánské Malfini Sailor - modré-bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-panske-malfini-sailor-modre-bile/
Kód zboží: 803-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní tričko s proužkem v kombinaci bílá a námořní modrá od
značky Malfini. Střih s bočními švy. Lem průkrčníku z žebrového úpletu s
přídavkem 5 % elastanu. Vnitřní část zadního průkrčníku začištěna a
zpevněna páskou.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Triko funkční Malfini Chance - bílé
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-bile/

https://armik.cz/leginy-malfini-balance-cerne/
https://armik.cz/leginy-malfini-balance-navy/
https://armik.cz/namornicke-pruhovane-tricko-malfini-navy-bile/
https://armik.cz/triko-panske-malfini-sailor-modre-bile/
https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-bile/


Kód zboží: 810-00
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Triko funkční Malfini Chance - černé
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-cerne/
Kód zboží: 810-01
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Triko funkční Malfini Chance - tmavě šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-tmave-sede/
Kód zboží: 810-M1
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Triko funkční Malfini Chance - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-navy/
Kód zboží: 810-M2
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Triko funkční Malfini Chance - světle šedé
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-svetle-sede/

https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-cerne/
https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-tmave-sede/
https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-navy/
https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-svetle-sede/


Kód zboží: 810-M3
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Triko funkční Malfini Chance - růžové
Odkaz: https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-ruzove/
Kód zboží: 810-M9
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL
Popis: Kvalitní sportovní tričko od značky Malfini. Vyrobené z
rychleschnoucího certifikovaného recyklovaného polyesteru. Ideální pro
sport a pohybové aktivity, Vlastnosti: • rychleschnoucí materiál • bez etikety
• ploché ramenní švy • úzký lem průkrčníku...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 140.

Název: Tílko pánské Malfini Breeze - bílé
Odkaz: https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-bile/
Kód zboží: 820-00
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pohodlné pánské tílko sportovního střihu od značky Malfini (Adler).
• Rychleschnoucí materiál. • Ideální pro sport a pohybové aktivity. • Střih s
bočními švy. • Ramenní švy předsunuté na přední díl. • Lem průkrčníku z
vrchového materiálu. • Vnitřní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Tílko pánské Malfini Breeze - černé
Odkaz: https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-cerne/
Kód zboží: 820-01
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pohodlné pánské tílko sportovního střihu od značky Malfini (Adler).
• Rychleschnoucí materiál. • Ideální pro sport a pohybové aktivity. • Střih s
bočními švy. • Ramenní švy předsunuté na přední díl. • Lem průkrčníku z
vrchového materiálu. • Vnitřní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Tílko pánské Malfini Breeze - navy
Odkaz: https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-navy/

https://armik.cz/triko-funkcni-malfini-chance-ruzove/
https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-bile/
https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-cerne/
https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-navy/


Kód zboží: 820-02
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pohodlné pánské tílko sportovního střihu od značky Malfini (Adler).
• Rychleschnoucí materiál. • Ideální pro sport a pohybové aktivity. • Střih s
bočními švy. • Ramenní švy předsunuté na přední díl. • Lem průkrčníku z
vrchového materiálu. • Vnitřní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Tílko pánské Malfini Breeze - modré
Odkaz: https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-modre/
Kód zboží: 820-05
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pohodlné pánské tílko sportovního střihu od značky Malfini (Adler).
• Rychleschnoucí materiál. • Ideální pro sport a pohybové aktivity. • Střih s
bočními švy. • Ramenní švy předsunuté na přední díl. • Lem průkrčníku z
vrchového materiálu. • Vnitřní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Tílko pánské Malfini Breeze - červené
Odkaz: https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-cervene/
Kód zboží: 820-07
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL
Popis: Pohodlné pánské tílko sportovního střihu od značky Malfini (Adler).
• Rychleschnoucí materiál. • Ideální pro sport a pohybové aktivity. • Střih s
bočními švy. • Ramenní švy předsunuté na přední díl. • Lem průkrčníku z
vrchového materiálu. • Vnitřní...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 150.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - bílý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-bily/
Kód zboží: 922-00
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - černý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-cerny/

https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-modre/
https://armik.cz/tilko-panske-malfini-breeze-cervene/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-bily/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-cerny/


Kód zboží: 922-01
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - žlutý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-zluty/
Kód zboží: 922-04
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - modrý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-modry/
Kód zboží: 922-05
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - červený
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-cerveny/
Kód zboží: 922-07
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - pískový
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-piskovy/
Kód zboží: 922-10

https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-zluty/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-modry/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-cerveny/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-piskovy/


Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - světle modrý
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-svetle-modry/
Kód zboží: 922-44
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Batoh Malfini Easygo 9 l - světle zelený
Odkaz: https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-svetle-zeleny/
Kód zboží: 922-92
Popis: Jednoduchý batoh od značky Malfini. Vyrobený ze 100% bavlny
střední gramáže (195 g/m3) Má klasické stažitelné pásky na nošení, slouží
také jako popruhy na záda. • plátnová vazba • zavírání na stahování • 2
bavlněné šňůrky v barvě vrchového materi...
Parametry: • Objem (l): 9. • Rozměry (cm): 47 x 37. • Materiál: 100%
bavlna. • Gramáž (g/m2): 195.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - bílá
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-bila/
Kód zboží: 324-00
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - černá
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cerna/
Kód zboží: 324-01
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky

https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-svetle-modry/
https://armik.cz/batoh-malfini-easygo-9-l-svetle-zeleny/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-bila/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cerna/


hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - navy
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-navy/
Kód zboží: 324-02
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - modrá
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-modra/
Kód zboží: 324-05
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - červená
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cervena/
Kód zboží: 324-07
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - olivová
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-olivova/
Kód zboží: 324-09
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s

https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-navy/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-modra/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cervena/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-olivova/


kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - šedá
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-seda/
Kód zboží: 324-51
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - urban
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-urban/
Kód zboží: C24-32
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - woodland
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-woodland/
Kód zboží: C24-33
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně
projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Kšiltovka Malfini Latino - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cesky-vzor/
Kód zboží: C24-34
Popis: Maskáčová čepice (kšiltovka) v moderním střihu. Tyto pokrývky
hlavy jsou v univerzální velikosti, nastavitelné za pomoci širokého pásku s
kvalitním suchým zipem. Má také potní pásek po celém obvodu. Jemně

https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-seda/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-urban/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-woodland/
https://armik.cz/ksiltovka-malfini-latino-cesky-vzor/


projmutý kšilt chrání před ostrým sluncem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 230. • Výška (cm):
8.

Název: Triko dětské Malfini Classic - navy
Odkaz: https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-navy/
Kód zboží: 100-02
Velikost (dětská): 110, 122, 134, 146, 158
Popis: Dětské tričko střední gramáže od značky Malfini. • střih s bočními
švy • lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 • zpevňující páska od ramene
k rameni
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Gramáž (g/m2): 160.

https://armik.cz/triko-detske-malfini-classic-navy/

	Katalog zboží Malfini

